
Hry pro děti 3+ 4+ 

 

 

 
 

 

Popis hry: 

 

Zábavná hra Activity Děti pro nejmenší! 

Interaktivní společenská hra rozvíjející 

fantazii, vyjadřovací schopnosti a slovní 

zásobu. Otázky jsou rozděleny do několika 

kategorií, které přistupují k dětem 

individuálně. Délka hry se může podle 

potřeby upravit. Activity podporují 

schopnost vyjadřování u našich nejmenších.  

 

 

 

 
 
 

 

Popis hry: 
 

Dětská společenská hra se zvonečkem pro 

malé hráče – karty s veselými ale i smutnými 

klauny. I tato varianta hry rozvíjí postřeh a 

rychlou reakci. Zacinkej jako první na 

zvoneček, když se na stole objeví dva stejní 

klauni.  

 

 
 

 
 
 
 

 

Popis hry: 
 

Slepičky si jen tak vysedávají na svých 

barevných bidýlkách. Když se ale jedna z 

nich rozhodne pohnout, bidýlko se začne 

houpat! Hráči mají za úkol sesbírat tolik 

slepiček, stohů sena a kol, kolik zvládnou 

předtím, než rozhoupaný kurník přepadne. 

Hra o rovnováze, smíchu a zábavě, při které 

padají slepičky! Hra rozvíjí manuální 

zručnost a motoriku pohybu, logické 

myšlení, počítání a procvičuje trpělivost s 

rovnováhou. 

 



 
 

 

Popis hry: 

 

Co mají malé čarodějnice a kouzelníci raději 

než cokoli jiného? Přesně tak, létání na 

košťatech! Nejlépe pokud mezi sebou mohou 

závodit! Pokud na kostce padne symbol 

koštěte, můžete zkusit letět. Ale pozor, bude 

to fungovat jen ve chvíli, kdy bude vaše 

postavička otočená správnou stranou 

nahoru. Čarodějnice, nebo kouzelník, který 

jako první dorazí k magické kouli na střeše, 

závod vyhraje! 
 

 

 

 

Hry pro děti 5+ 6+ 

 

 

 

 
Popis hry: 
 
Dobble je populární postřehová hra, nyní na 
motivy Česka. Hráči zde hledají dva stejné 
symboly na kartách při různých verzích hry (v 
pravidlech je popsáno celkem 5 her). Super 
jsou kulaté karty i jednoduchá pravidla 
vysvětlená doslova za pár sekund. Cílová 
skupina jsou děti i rodiče - všichni, kdo se 
chtějí pořádně bavit a nemají čas pročítat 
dlouhá pravidla.  
 
 

 

 

 



 

 

Popis hry: 

 

Malí bobři se hrozně rádi potápí a dělají 

různé hlouposti. Objeví se na jednom místě, 

ale v mžiku zmizí a již jsou zase někde jinde. 

Pokud si nedáte pozor, tam, kde byl před 

chvilkou roztomilý bobřík, se vynoří zlá 

vodní krysa – a to si určitě nepřejete! 

 

 

 

 

 

Popis hry: 

 

V době kamenné se život lidí velmi lišil od 

toho dnešního. Lidé museli pilně pracovat, 

aby si postavili skromné chýše. Jídlo si lovili, 

nebo sbírali bobule a houby. Své skromné 

životy žili obklopeni přírodou. Když slunce 

zapadlo, kvůli světlu a teplu se 

shromažďovali okolo ohně. Poznejte jejich 

svět společně s Jonem a Jadou, dvěma dětmi 

z doby kamenné. Nechte svoji představivost, 

aby vás vzala zpět do doby kamenné. Sbírejte 

bobule, vydejte se na ryby a postavte svoji 

vlastní vesnici. 
 

 

 

  

Popis hry: 

 

Všichni nastupovat, vyrážíme na PRVNÍ 

JÍZDU se hrou Jízdenky, prosím! Sbírejte 

karty různých barev a použijte je pro vyslání 

vašich vlaků na železniční tratě, získejte 

jízdenky a zvítězte! Jízdenky, prosím! Junior 

se snadno naučíte a ihned můžete začít hrát. 

Jízdenky, prosím! Junior je perfektním 

úvodem do herní série Jízdenky, prosím! 

Nastupte a zažijte úžasná železniční 

dobrodružství napříč Evropou! 
 



  

Popis hry: 

 

Mladí brontosauři ze všeho nejraději pojídají 

šťavnaté lístečky na pastvinách, kde bydlí. K 

vítězství musíte svým týmem brontíků sežrat 

více lístečků než soupeř – nebo povolat 

hrozivého T-rexe, aby soupeřovy brontíky 

zaplašil! Svižná poziční hra pro dva s 

roztomilými figurkami, která lze navíc 

zkombinovat s Jurskou véčou do týmové hry 

pro až 4 hráče! 
 

 

 

 

Popis hry: 
 

Karak je dobrodružná desková hra na hrdiny, kde hráči 

prozkoumávají katakomby hradu Karak. V podzemním 

labyrintu objevují truhly napěchované poklady a zápolí 

s nestvůrami, které tyto cennosti stráží 

 

 

 

 

Popis hry: 

 

 

Legenda praví, že starý dům na předměstí 

města ukrývá úžasný poklad. Vy, v naději 

jeho nalezení, se rozhodnete tam strávit noc. 

Už ale skoro ztrácíte naději, že k něčemu 

dojde než se objeví duch kapitána Skřípa a 

pokusí se vám v nalezení pokladu pomoci. 

Moc toho sice nenamluví, ale zato jeho 

tamburína utichne málokdy. S její pomocí se 

vám bude snažit vysvětlit, ve kterých 

místnostech máte hledat. 
 



 

 
Popis hry: 
 
Cestovní karetní hra Na kus řeči - Zážitky z cest 
představuje sadu konverzačních karet, které 
obsahují zajímavé dotazy, nad kterými jste 
možná nikdy nepřemýšleli. Na kartě najdete vždy 
otázku z oblasti cestování, ať už o uskutečněných 
cestách nebo těch, o kterých teprve sníte. Hra Na 
kus řeči nemá přesná herní pravidla, ta si můžete 
vytvořit sami. Například si každý vytáhne 5 karet 
s otázkami, které si navzájem položíte a 
rozpovídáte se o nich. Hra pobaví celou rodinu. 
 

 

 

  
Popis hry: 
 

Kamarádi, honem zpátky do kouzelnické 

školy! Zvědaví mladí studenti akademie čar a 

kouzel tajně utekli ze školy do černočerného 

lesa na půlnoční kouzelnický trh. Jenže 

přísný duch Bludovít je jim v patách. Před 

přísným Bludovítem se malí kouzelníci 

schovají tak, že požádají o pomoc ty správné 

přátelské bludíky ukryté v korunách stromů. 

Kostky jim napoví. Navíc mohou 

kouzlit! Dostanou se do školy včas nebo se 

nechají nachytat Bludovítem? Pozor, 

neúprosný strašibudík tiká! Společně hrajete, 

vyhráváte i prohráváte! 
 

 

 

Hry pro děti 7+ 8+ 

 

  
Popis hry: 

 

V roli světoběžníků a slavných fotografů 

přírody cestujete všemi kontinenty a snažíte 

se rozšířit svou sbírku neotřelých snímků 

divokých zvířat. 

 

 



 

 

 

Popis hry: 

 

Cardline je rychlá sympatická hra 

vycházející z modelu Timeline usazena do 

světa zvířat.  Ve hře se snažíte správně 

odhadnout váhu, délku nebo délku života 

zvířete a porovnat ji s již vyloženými kartami 

zvířat a tím se zbavit karet v ruce. 

 

 

 

  

Popis hry: 

 

Ponořte se do atmosféry slavného 

středověkého města Carcassonne a jeho 

okolí. Stavte a obsazujte města, cesty, 

kláštery a louky. Hra je pokaždé jiná, krajinu 

vytváříte společně přikládáním dílků a 

vysíláte do ní své družiníky. 

 

 

 

 

   

Popis hry: 

 

Ve hře Dixit se stanete vypravěčem a budete 

vymýšlet vlastní příběhy. Díky jednoduchým 

pravidlům a principu hraní si zábavu s Dixitem 

může užít opravdu každý napříč všemi věkovými 

kategoriemi. 

 

 

 

 

 



  

Popis hry: 

 

Timeline Česko je další hra z populární řady 

pro všechny, kdo mají rádi historii. Hráči se 

střídají v tazích a na časovou osu postupně 

přidávají kartičky s důležitými okamžiky 

českých dějin - historické události, umělecká 

díla, stavby a další. 

 

Tento díl je speciálně zasazen do českých 

reálií. Myslíte si, že správné zařazení 

kartičky je snadné? Tipnete si, kdy byla bitva 

na Bílé hoře? Kdy Čapek napsal R.U.R.? Kdy 

byl postaven vysílač na Ještědu? 

 

 

  

Popis hry: 

 

Druhé vydání deskové hry Ubongo, ve které 

jsou děti dospělým rovnocennými partnery a 

dokonce často oproti nim vyhrávají. Hráči se 

snaží sestavit skládanku z barevných dílků a 

vzít si drahokamy - dříve, než se přesypou 

hodiny. Vyhrává hráč s největším počtem 

kamenů jedné barvy. 

 

 

  

Popis hry: 

 

Párty hra, ve které hráči postupně tahají karty, 

které jim dávají instrukce jako například – 

měj vyplazený jazyk, měj tuto kartu na oku a 

podobně. Hráči se snaží současně dodržovat 

čím dál více pokynů – kdo byť jeden poruší, 

vypadává. Vyhraje ten, kdo vydrží jako 

poslední. 

 

 

 

 

 

 



Hry pro děti 10+ 

 

  

Popis hry: 

 

Přeneste se v čase do doby objevných cest 

díky společenské hře Catan. Vaše lodě po 

dlouhé, úmorné plavbě plné strádání, 

dorazily k pobřeží neznámého ostrova. Říká 

se mu Katan. Vy ale nejste jediní cestovatelé, 

kteří ostrov objevili. I další neohrožení 

námořníci se vylodili na pobřeží Katanu. 

Muži a ženy z vaší výpravy zakládají první 

dvě osady. Země je naštěstí bohatá na 

nerostné suroviny. Postupně stavíte silnice, 

budujete vesnice, ze kterých později 

vyrostou města. Veškeré dění na ostrově 

určuje výměnný obchod. Některých surovin 

máte dostatek, jiné chybí. Zakládejte vesnice 

na strategických místech, obchodujte 

výhodně. Jedině tak budete mít šanci na 

úspěch. Vytyčte si jasný cíl. Staňte se 

jediným pánem Katanu.  

 

 

 

 

  

Popis hry: 

 

Oblíbili jste si hru Desítka? Tentokrát se k 

vám dostává ve verzi speciálně určené pro 

hraní s mladšími hráči. Čeká vás nová porce 

otázek a možných odpovědí, nové výzvy, 

nová porce zábavy zejména pro rodiny s 

dětmi. Ke každému okruhu ve hře přísluší 10 

otázek a 10 možných odpovědí. Pokud 

odpovíte správně, získáte bod. Když jste 

znovu na tahu můžete hledat další správnou 

odpověď. V tu chvíli ovšem podstupujete 

riziko, že body získané dříve v tomto okruhu 

ztratíte. Budete hrát na jistotu, nebo riskovat? 

 



  

Popis hry: 

 

Hlavní špióni předkládají jednoslovné indicie 

pro skupinu slov zobrazených na stole. 

Spoluhráči se pokoušejí uhodnout slova své 

barvy a vyhnout se slovům patřícím soupeři. 

Skvělá zábava pro všechny, kdo si rádi hrají 

se slovy. 

 

 

 

 

  

 

Popis hry: 

 

Co je těžší? Čokoládový vlak nebo největší 

masová koule historie? Že je nemožné to 

vědět? Stačí si tipnout! 

 

 

 

 


